COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
VIA LUNGOMARE N. 148

PARTITA LV.A, 00347890832 E mail :pmsantalessios@alice.it
Tel./Fax 0942 756947 PEC: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZ
N. f_')_@é del ﬁpﬁﬁ Q _

OGGETTO: Utenza del servizi odi telematico relativa all’accesso agli archivi della
Motonzzazione Civile . Impegno spesa e pagamento transazioni 1%, 2° ¢ 3°
Trimestre 2016.

TL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

Premesso che I'Ufficio di Polizia Municipale usufruisce del collegamento al CED della Direzione
Generale per la Motorizzazione per la visura delle generalita dei proprietari dei veicoli e per la
comunicazione della decurtazione punti sulla patente di guida;

Viste le note prot. n. 000005046 del 02/05/2016, prot. n. 000008585 del 17/08/2016 ¢ prot. n.
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, Dirczione Generale per la Motorizzazione —Centro
Flaborazione Dati , con sede a Roma via G.Caraci ,36 dalle quali si evince che per il pagamento
delle transazioni 1° trimeste 2016 & necessaria la somma di € 105,87, per il 2° trimestre 2016 &
necessaria la somma di € 3,98, mentre per il 3° trimestre 2016 & necessaria la somma di € 60,50:
Ritenuto pertanto di dover impegnare la somma totale di € 170,35 per il pagamento delle
transazioni sopra descritte;

—Vista la-determmna sindacale n13-de 2016 dinemina-dela-serivente a Responsabile

dell’ Area di Vigilanza;
Visto I"art. 107 comma 3 del D.Lgs. 267/2000;
Yista la LR, n. 23/98 ;

DETERMINA

1) Di stabilire che la premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) Di impegnare e contestualmente provvedere al pagamento della somma di € 170,35 + 4,50 di
spese di bonifico bancario , per un totale di € 174,85 relativa alle transazioni del 12, 2° e 3°
trimestre 2016 effettuate presso gli archivi della M.C.T.C. specificando nella causale : corrispettivi
1%,2% e 3° trimestre 2016- Utenza DPR 634/94- Capo XV Capitolo 24359;

3)D1 imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio finanziario;

4) Di rasmeltere la presente per quanto di competenza al responsabile del servizio finanziario:

3) i disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line di questo
Cemune per 15 giomi conseentivi:

I5. Alessio Siculo 1 16/12/2016
Il Responsabile dell® Area di Vigilanza

{*ﬁﬁﬁ G (Isp. Ca? Sajfatore D* Agala)
ks . A4
S /@ Tf [/ / /Z/L
[ { % 2 — T L a T C—




PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO);

VISTO Iart. 53 della legge 142/90, recepito con I'art.1 lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO I"art. 12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Ad sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la scia regolarita tecnica sulla proposta di detertninazione

ESPRIME PARERE  FAV AW (o
AN HE S -
Li _f 6-11. 2o 4 ;:”/” _rpﬂ%

o ) B, ! v

" '%%"5? %3/ ESPO ?ﬁff\nm SERVIZIO
““.?} {:‘é G:_r l 1 i i

N =

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

II. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO Part. 53 della lepge 142/90, recepito con I'art. ] lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO I’art.12 della L.R., 23/12/2000 n. 30;

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione

ESPRIME PARERE. -

ATTESTA

35

o)

La copertura finanziaria della spesa complessiva di € "l %Qj
Sui seguenti codici e numeri:

[]

Codice 93 0= 1.03, 0402 ‘s"%“}»_@f %) codie R
Competenza v -_ Competenza

Residui Residui

Intervento i_w,k: . ‘?,5 % [nterventn L

Y
B |6

-~ Zos i

Hfii]ilSPGNSABILE DET. SERVIZIO FINANZIARIO




